
UCHWAŁA NR VIII/61/19
RADY GMINY CIECHANÓW

z dnia 25 czerwca 2019 r.

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechanów 
oraz określenia granic obwodów publicznych szkół podstawowych od dnia 1 września 2019 roku

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 39 ust. 5 i 5a ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (Dz.U. z 2018 r. 
poz. 996, 1000, 1290, 1669 i 2245 oraz z 2019 r. poz.534, 730 i 761), uchwala się, co następuje:

§ 1. 

Ustala się z dniem 1 września 2019 r. plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez 
Gminę Ciechanów oraz granice obwodów szkół podstawowych, prowadzonych przez Gminę Ciechanów, 
stanowiące załącznik 1 do uchwały.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ciechanów.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Eugeniusz Olszewski

Id: 7915A650-E0DE-403A-94DD-3324CEC2BE7D. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/61/19

Rady Gminy Ciechanów

z dnia 25 czerwca 2019 r.

Plan sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Ciechanów oraz granice obwodów publicznych szkół podstawowych prowadzonych 
przez Gminę Ciechanów, od dnia 1 września 2019 r.

L.p. Nazwa
i siedziba szkoły

Dodatkowe informacje o organizacji szkoły:
a. struktura organizacyjna szkoły;
b. podporządkowane organizacyjnie
szkoły filialne;
c. adresy innych lokalizacji prowadzenia
zajęć dydaktycznych, wychowawczych i
opiekuńczych

Zasięg terytorialny (obwód) Organ 
prowadzący

1. 2. 3. 4.
1. Szkoła Podstawowa

w Chotumiu
Chotum 25
06-400 Ciechanów

Klasy I-VIII
Do obwodu ustalonego dla Szkoły 
Podstawowej w Chotumiu należą 
miejscowości:

Chotum, Julianowo, Baraki Chotumskie, Józefowo, 
Maliniak, Rajmundowo, Nowa Wieś, Modła, Modełka, 
Rutki-Begny, Rutki-Lenki, Rutki-Borki, Rutki-
Bronisze, Rutki Marszewice, Szczepanki, Gorysze, 
Wola Pawłowska, Kukleńszczyzna, Chruszczewo, 
Kargoszyn, Ropele.

Gmina
Ciechanów

2. Szkoła Podstawowa
im. 11 Pułku Ułanów 
Legionowych w Gumowie
Gumowo 6
06-452 Ościsłowo

Klasy I-VIII
Do obwodu ustalonego dla Szkoły 
Podstawowej im.11 Pułku Ułanów 
Legionowych w Gumowie należą 
miejscowości:

Gumowo, Krzyże, Rykaczewo, Rutki-Głowice, 
Bożymy, Krupy, Kanigówek, Mieszki Wielkie, 
Mieszki-Różki, Mieszki-Atle, Mieszki-Bardony, 
Bardonki, Sokołówek, Grędzice, Rzeczki, Rzeczki-
Gąski, Rzeczki-Orszyny, Rzeczki-Wólki, Niestum, 
Przążewo, Baby, Nużewko, Rydzewo, Romanowo, 
Wólka Rydzewska, Ujazdowo, Ujazdówek, Pęchcin, 
Kownaty Żędowe, Kownaty Wojnowe, Niechodzin, 
Pieńki Niechodzkie, Nużewo, Gołoty, Gąski.

Id: 7915A650-E0DE-403A-94DD-3324CEC2BE7D. Podpisany Strona 1




